



Konsultprofil Meta Lagerström



Meta Lagerström
LAGNÖGRUPPEN
Sveavägen 98, 113 50 Stockholm
0708 755 344
08 505 642 02
meta.lagerstrom@lagnogruppen.se

Att arbeta med kommunikation har varit drivkraften genom hela mitt yrkesliv. Jag har lång erfarenhet av att arbeta med marknadskommunikation och varumärkesrelaterade frågor. Men ett arbete blir aldrig bättre än sin svagaste länk och för att ett företag eller en myndighet ska bli framgångsrikt och tydligt för sina kunder, är det lika viktigt och nödvändigt att arbeta med kommunikationen mellan medarbetarna. Min grundläggande tro är att alla individer kan och vill utvecklas, bara tilliten och dialogen finns. För att skapa förutsättningar för bra kommunikation krävs väl fungerande grupper och ett ledarskap som är anpassat till gruppens och individens förutsättningar. Uppdragen utformas efter de behov som finns. Pedagogiken bygger på ett upplevelsebaserat lärande. Som stöd för arbetet följer jag också aktuell forskning kring gruppdynamik och gruppprocesser.

Yrkeseerfarenhet

Som anställd har jag bland annat arbetat med Sparbankerna och på SEB och Posten. Dessa befattningar har inbegripit ledaransvar. Jag har också varit projektledare på reklambyråer.

Som egen företagare har jag genomfört flera interimsuppdrag, som även har omfattat ledaransvar. Bland annat Roxtec AB, ansvarig för marknadskommunikation och internationell varumärkesimplementering och SEB, head of marketing campaigns.

Ledar- och grupputvecklingsuppdrag har jag genomfört för bland andra Ergonomidesign, Glitnir, Hyper Island, NCC, Nordnet, Relacom, Salus Ansvar, SEB, Svenska Institutet, Sveriges Television, Tele2

Utbildning/kurser

Fil.kand beteendevetenskaplig inriktning
Stockholms Universitet
UGL handledare
IPU profilanalys och IPU drivkraftanalys,
behörig handledare
GDQ (The group development
questionnaire, en vetenskapligt beprövad
metod för att mäta grupperns effektivitet,
www.gdqassoc.com), certifierad
handledare

Havskajakledare inom Friluftsrådet